b) “Novex Prim” SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau 
servicii: NISIP. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 98 280,00 Lei. 
[nouăzeci și opt mii două sute optzeci] Lei 00 bani. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 117 936,00 Lei. 
[o sută șaptesprezece mii nouă sute treizeci și șase] Lei 00 bani. 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă până în data de 16.03.2026 (specificată în punctul 27 al 
Anunțului de Participare), începând cu data licitației electronice conform informației din SIA 
RSAP și anume 27.02.2026 ora 14:00, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice